
APVERSTA PADĖTIS
neįgyvendinti planai

PAPILDOMOS REIKŠMĖS
gydytojas, magas, psichologinis negalavimas,

gėda, nerimas
•^SUSTIPRĖJIMAS

8 LAZDOS
ties atskleidimas

TIESIOGINĖ PADĖTIS
planų brandinimas, beprotybė, magija

PAPILDOMOS REIKŠMĖS
veikimas, sąmoningas informuotumas,

koncentracija, jėga

SUSILPNĖJIMAS
4 KARDAI

korta - dieviškųjų paskatų, nukreipiančių žmogaus sielą, simbolis.
; abiejų pusių nusmailėjęs skeptras, kurį jaunas magas laiko vertikaliai
avo dešinėje rankoje, reiškia, kad mago meistriškumas skleidžiamas per
>bjektus ir materialiojo pasaulio reiškinius, nors jo magiškasis menas kyla
inkAukščiausiojo šaltinio.
^altas drobinis pašvęstojo apdaras simbolizuoja jo ketinimų tyrumą. Rau
dona toga - tai aistringo noro siekti didžųįų įvykių užuomina. Ant stalo
ulinti lazda simbolizuoja žmogaus valią ir darbą. Taurė- tai meilė. Kardas

- tai mintys ir įvykimas. Pentaklis - tai fizinis kūnas, materialieji poreikiai.
Prie mago kojų žydinčios rožės ir lelijos simbolizuoja malonų tobulumo
siekio rezultatą.

ŠVENTI KAS
susitarimo

jvykdymas,
rutina

2 LAZDOS2 KARDAI
horizontų plėtra,patirt ies neigimas,

kel ionėjjtemptumas,
nepažintas vietasatsitraukimas

onės radimas,
bendrumo jausmas

MIRTIS
finalas,

darbo nulra Likimas

Oi

SUSILPNĖJIMAS
VELNIAS
cinizmo apraiškos,
netikėjimas

APVERSTA PADĖTIS
neapgalvotas poelgis, egoistiškas sprendimas

PAPILDOMOS REIKŠMĖS
nerūpestingumas, stokojimas, nesirūpinimas

apatija, puikavimasis

TIESIOGINĖ PADĖTIS
svarbus sprendimas, sėkminga galimybė

PAPILDOMOS REIKŠMĖS
beprotybė, girtumas, kliedesys, karštligiškas

jaudulys, nesąmoninga išdavystė

rSUSTIPRĖJIMAS
T^™"5LvaigždE
"9"™'nekalu™,,
nauja,  pradedami darbaia,,^, pasir ilejima,

MAGAS. l-OTI KORTA
„...Jlys - tai sakralinės Taro esmės simbolis.

Jis jaunos išvaizdos ir įkvepiantis - tai liudija galią ir atspindi neišvengia
mągyvenimoatvirumą. Kvailio nerūpestingumas atspindi jo siekį pajausi
gyvenimą, nugalint bet kokias kliūtis.

•Baltas šuo prie kvailio kojų simbolizuoja žvėrišką uoslę - penkis fizini
pojūčius, nukreipiančius mus keliaujant po pasaulį, taip pat protą, kuri
mes vadovaujamės pažindami supančią visatą.

^Pats kvailys - tai mus vedanti Viešpats kuriamoji jėga.
^Geltonas dangus - nušvitimo simbolis.
|Balta saulė - ypatingos valios, kuri teikia mums dvasingumo, simbolis.
ĵėga yra pats Dievas.

KVAILYS. 0-Ė KORTA



P
C

<
2
-et

9PENTAKUAI    7PENTAKUAI
tobulinimas,  gundymas      materialinis

atlyginimas

I

SUSTIPRĖJIMAS

APVERSTA PADĖTIS
augimo irvystymosi nebuvimas,jausmų

užgesimas
PAPILDOMOS REIKŠMĖS
svyravimai, neryžtingumas

SUSILPNĖJIMAS

TIESIOGINĖ PADĖTIS
galimybių realizavimas,
abipusės meilės dovana

PAPILDOMOS REIKŠMĖS
našumas, veikimas, iniciatyva

Žalia spalva šioje kortoje ^ tai augimo, gamtos simbolis.
Imperatorienė sėdi soste Edenos sode, įkūnijančiame žemiškąjį rojų.
Skeptras imperatorienės rankose apvainikuotas rutuliu, simbolizuojančiu
Žemę.
Pati imperatorienė įkūnija visatos vaisingumą, taip pat vartus, už kurių at
siveria įėjimas j žemiškąjį gyvenimą, tarsi į Veneros sodą - tai papildomai
nurodo astrologinis Veneros ženklas ant skydo, atremto į imperatorienės

sostą.Vingiuotas kelias, apjuosiantis sostą ir vedantis už sodo ribų, simbolizuoja
paslaptį, žinomą tik vyriausiajai žynei ir atskleidžiamą tik žmogui, kuris yra

to vertas.Kortos eiliškumo skaičius - 3 - simbolizuoja prieaugį, padidėjimą ir gimi
nės pratęsimą. Todėl imperatorienė yra ir bet kokios pradžios simbolis.

IMPERATORIENĖ. 3-OJI KORTA

5 KARDAI
ramybė

APVERSTA PADĖTIS
polinkis į kompromisą

PAPILDOMOS REIKŠMĖS
pasyvumas, pasipūtimas, įžvalgumo talento

neturėjimas

SUSILPNĖJIMASSUSTIPRĖJIMAS

TIESIOGINĖ PADĖTIS
paslėptos žinios

PAPILDOMOS REIKŠMĖS
paslaptys, nežinoma ateitis, klausiančiuoju

žmogumi susidomėjusi moteris, tyla

Tai dvasingiausia Taro korta, kuri yra viršesnė už bet kokią kitą didžiųjų
arkanų kortą. Ritinys su užrašu TORA vyriausiosios žynės rankose įkūnija
aukščiausiąjį slaptą įstatymą, kurį žino tik ji.
Vanduo, tekantis nuo puošnaus jos apdaro, - simbolizuoja pasąmonės
jėgas, tiksliau telepatiją, gebėjimą pranašauti, aiškiaregystės dovaną, in

tuiciją.Šydas, krintantis abiejose pusėse, atspindi įvairius pasąmonės aspektus:
^mūsų psichikos gebėjimus sujungti praeitį, dabartį ir ateitį; mūsų pasą-
•monės gebėjimus transformuoti realaus gyvenimo įvykius į ypatingus

;simbo!ius.Mėnulis diademoje, karūnuojančioje žynės galvą, - cikliškumo simbolis.
Mėnulio fazės apskritai yra paslaptingų niuansų, kurie gali turėti įtakos

situacijai, užuominos.

VYRIAUSIOJI ŽYNĖ. 2-OJI KORTA


